PREFEITURA MUNICIPAL DE jP

PAUJA
PORTARIA NO :Iifrz.Vk 	DE ' I INOVEMBRO DE 	2022.

"DISPOE 	SOBRE 	A
Ex0NERAcA0 DO SERVIDOR (A)
P4ENCIONADO (A) DO
RESPECTIVO CARGO/FUNcAO E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

o Prefeito Municipal de Pacujá, Francisco Orlando Alves Rodrigues, no

uso das atribuiçöes que Ihe confere a Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 10 - EXONERAR 0 Sr. FLAVIO MARCILIO

SARAIVA DE ALMEIDA, do cargo de SECRETARIO DE SAO DE, corn

todas as atribuiçöes inerentes ao cargo.

Art. 20  - Esta portaria entrará em vigor na data de

sua publicacâo, revogando as disposiçöes em contrário.

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcântara Melo, 04 de novembro de 2022.

Allies Rodrigues
'al de Pacujá

Rua 22 de Setcmbro, 325, Centro, Pacuja, F4ado do Ceath - CEP.62.180-000 - CNPJ: 07.734.148/000107
- CGF: 06.920.163-3